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P a k e i č i u  Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės 

apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1K-372 „Dėl Pelno nesiekiančių ribotos 

civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir 

pateikimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 171-6342; 2008, Nr. 120-4560), ir išdėstau 2 

punktą taip: 

„2. Šias Taisykles taiko viešosios įstaigos, asociacijos, rūmai, labdaros ir paramos fondai, 

daugiabučių namų savininkų bendrijos, sodininkų bendrijos, garažų statybos ir eksploatavimo 

bendrijos ir kiti pelno nesiekiantys ribotos civilinės atsakomybės juridiniai asmenys (toliau 

vadinama – ūkio subjektai), išskyrus biudžetines įstaigas, viešąsias sveikatos priežiūros įstaigas ir 

valstybės, savivaldybių ir biudžetinių įstaigų kontroliuojamas aukštąsias mokyklas ir mokslinių 

tyrimų institutus, kurių teisinė forma yra viešoji įstaiga ir kurios taiko viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartus. Šios Taisyklės privalomos tradicinėms religinėms 

bendruomenėms, bendrijoms ir centrams tuo atveju, kai jie vykdo ūkinę komercinę veiklą ir 

pajamos iš tokios veiklos per ataskaitinius finansinius metus viršija 25 tūkstančių litų, ir taikomos 

tik turto, nuosavo kapitalo, įsipareigojimų, susijusių su tokia veikla, buhalterinei apskaitai ir 

finansinių ataskaitų sudarymui. Šios Taisyklės rekomenduojamos politinėms partijoms ir politinėms 

organizacijoms, profesinėms sąjungoms. Politinės partijos ir politinės organizacijos neatlygintinai 

gautą turtą įvertina pagal šių Taisyklių 42 ir 90 punktus.“ 
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